
UCHWAŁA NR X/77/2019
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Rząśnia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019, poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.), Rada Gminy Rząśnia 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Rząśnia.

§ 2. Studium obejmuje cały obszar gminy Rząśnia w jej granicach administracyjnych, zgodnie 
z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Jarosław Popławski

Id: 6E13BF82-ECD4-4635-9AF9-77308050E791. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/77/2019

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 17 października 2019 r.

Id: 6E13BF82-ECD4-4635-9AF9-77308050E791. Podpisany Strona 1




